
WÓJT GMINY 

MOCHOWO 

ZARZĄDZENIE NR 27 

WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 18 czerwca 2013 roku 

w sprawie sporządzenia bilansu skonsolidowanego za rok 2012 przez Gminę Mochowo 

 

Na podstawie § 21 i § 26 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia 5 lipca 2010 r.  

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 

budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 

mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (DZ. U. z 2013 r. , poz. 289)1  

art. 33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.2) oraz art. 10 ust.1 i 2 i art. 83 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U.  z 2013 poz.330) 3 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sporządzić za 2012 r. skonsolidowany bilans Gminy Mochowo obejmujący dane 

z bilansów:  

1. Jednostki samorządu terytorialnego – Gminy Mochowo– jako jednostki dominującej, 

2. Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie, 

3. Szkoły Podstawowej  im. Adama Mickiewicza w  Bożewie, 

4. Szkoły Podstawowej w Ligowie,  

5. Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mochowie,  

6. Publicznego Gimnazjum im. gen. Edwarda Żółtowskiego w  Mochowie,  

7. Gminnej Biblioteki Publicznej w Mochowie. 

 

§ 2. Skonsolidowany bilans należy sporządzić w złotych i groszach.  

§ 3. Skonsolidowany bilans należy sporządzić metodą konsolidacji pełnej 

§ 4. Skonsolidowany bilans Gminy Mochowo należy przekazać do Ministerstwa Finansów za 

pośrednictwem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w terminie do 30 czerwca 2013 r. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           WÓJT GMINY 

 

/ - / mgr inż. Jadwiga Przedpełska 

                                                 
1
 Tekst jednolity ogłoszony w Dz. U z 2013 r., poz. 289 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 

 Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153. 
3
 Tekst jednolity ogłoszony w Dz. U z 2013 r., poz. 330 


